-19225-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wjrdz. IV Komendy GIl. Policji Panstwowej.

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. .REKARPOL". -= - Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23
Rok XI. Warszawa, dn. 16 lipca 1930 r. L. 1367.
Listy goncze. — Mandats d’arret.

Nast¢pujace osoby, o ile nic innego niejest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawie
do wladzy poszukujace] i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbe i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 23950-1V-30. Stecko Andrzej, s. Dmytra i Paraski, 1. 30, ur.
w Delawle, tamze przynal. i ost. zam,, osk. z §§ 58 © c. i 59 b. u. k,
posz. przez Sqdzwgo SI. Sadu Okr. w Samborze, nr. L S. 59-214-30;
w razie ujecia odstawi¢ do najbiizsz. Sedziego SL lub Sadu Pow.

2. 23951-1V-30. Bertisch Hersch, 1, 32, ost. zam. w Drochobyczu
Rynek, osk. z §§ 58 0. c¢. i 59 b. u. k., posz. przez Sedziego SI Sa,du
Okr. w Samborze, nr. 1 S. 59—214—30; w razie uj¢cia odstawi¢ do naj-
blizszego Sedziego SI. lub Sadu Pow.

3. 23952-1V-30. Adamowski Bronistaw,s. Karola i Krystyny, 1 24,
ur. wMizoczu, pow. dubienskiego, ost. zam. w Borystawiu przy ul. Po-
tok dolny, wyzn, rz. kat.,, kowal, osk. z §§ 58 o. c. i 59 b. u. k., posz.
przez Sedziego Si. Sadu Okr. w Samborze, nr. L S. 59-214-30; w razie
ujecia odstawi¢ do najbiizsz. Sedziego SI. lub Sadu Pow.

4. 23953-1V-30. Kornhaber Donat Wilhelm, s. Leona iRozalji
L 26, ur. w Drohobyczu, tamze ost. zam. przy ul. Rynek 15, wyzn. mojz.,
akademlk osk. z §§ 58 0. c. 1 59 b. u. k, posz. przez SQleego SI. Sadu
Okr. wSamborze, nr. 1 S. 59-214-30; w razie uje¢cia odstawi¢ do najbiizsz.
Sedziego SI. lub Sadu Pow.

5. 23954-1V-30. Dorozowiec Hiy¢, s. Hrynia i Marji, L 24, ur.
w Dobrowlanach, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. gr. kat., stolarz, osk.
z §§ 58 b. ¢. 1 59 b. u. k., posz. przez Sqdzwgo SI. Sadu Okr w Sam-

borze, nr. 1 S. 59-214-30; w razie ujgcia odstawi¢ do najbiizsz. Sedziego
SI. lub Sadu Pow.



—19526—

6. 23955-1V-30. Rauch Mendel, s. Adolfa i Rozalii, 1. 19, ur.
w Drohobyczu, tamze przynal. I ost. zam. przy ul. Zupnej, wyzn. mojz.,
stanu wolnego, szklarz, osk. z §§ 58 o. c¢. i 59 b. u. k., posz. przez Sg¢-
dziego Si. Sadu Okr. w Samborze, nr. L S. 59-214-30; w razie ujecia
odstawi¢ do najblizsz. Sedziego Sl. lub Sadu Pow.

7. 23957-1V-30. Kruczaj l*ran,s. Semiona i Tekli, 1. 27, ur. w Do-
browlanach, tamze przynal. iost.zam., wyzn. gr. kat.,, stanu wolnego,
osk. z §§ 58 0. ¢. i 59 b. wu. k, posz. przez Sedziego Sl. Sadu Okr.
w Samborze, nr. L S. 59-214-30; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz.
Sedziego Sl. lub. Sadu Pow.

8. 23958-1V-30. Halpern Syfa (Serafina), c. Berischa i Miny,
1. 19, ur. w Drohobyczu, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Sw. Jura,
wyzn. mojz., urzedniczka, z §§ 58 o. c. 59 b. u. k., posz. przez Se¢dziego
SI. Sagdu Okr. w Samborze, nr. 1 S. 59-214-30; w razie ujecia odstawié
do najblizsz. Sedziego Sl. lub Sadu Pow.

9. 23959-1V-30. Heimblum Jakoéb, s. Jozefa i Lei, 1 21, ur.
w iJrohobyczu, tamze ost. zam. przy ul. Sobieskiego, osk. §§ z 58 o.
c. 159 b. u. k., posz. przez Sedziego Si. Sadu Okr.w Samborze, nr. L S.
59-254-30; w razie ujecia odstawi¢ do najblizszego Sedziego SI lub Sadu
Powiatowego.

10. 23666-1V-30. Horky Alfred, s.Jakéba i Antoniny z d. Nicz,
1 36, ur. w Kros$nie, z. lwowskiej, tsmze przynal., ost. zam. we Lwowie
przy ul. Kraszewskiego 15lub w Krzemiencu, hotel ,Polonja", wyzn. rz.
kat, przemyslowiec, osk. zart.51 591 cz. I k. k., posz. przez Sad
Okr. w Rownem, nr. GK. 672-29 z dn. 21.6.30 r.; w razie ujecia odstawié
do wiezienia w Krzemiencu.

11. 24668-1V-30. Szotland Eljasz, s. Chaima i Fajgi Bajli, ur. 11.3.
1887 r. w Radomiu, tamze przynal.,, ost. zam. w Lodzi przy ul. Pomor-
skiej 102, wyzn. mojz., handlowiec, wzrost $redni, brunet, twarz okragla,
oczy ciemne, osk. z art. 51, 440 i 448 k. k., posz. przez Sedziego Okr.
SI. 4 rej. w Lodzi, nr. 749. S. 1-30 z dn. 23.6.30 r.; w razie ujecia odsta-
wi¢ do wiezienia §l. w Lodzi przy ul. Kopernika.

12. 24670-1V-30. Lorenc Juijan, s. Ludwika i Wiktorji, 1 30, ur.
w Rumunji, ost. zam. w Posadzie olchowskiej, pow. Sanok, wyzn. rz, kat.,
Slusarz, skazany na 2 mies. aresztu, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Sa-
noku, nr. St. 2838-28 z dn. 20.6.30 r.

13. 24671-1V-30. Makar Katarzyna, c. Michala i Marji, 1 30, ur.
w Michniowcu, tamze ost. zam., wyzn. gr. kat.,, niezame¢zna, sluzaca, ska-
zana z §§ 171, 173, 174 cz. 11-a u. k. i 176 cz. II-b, u. k. na 3 mies. c.
wiezienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Sanoku, nr. St. 679-29 z dnia
20,3.30 r.

14. 24673-1V-30. Liberman Aron, s. Chila Fajwla i Hindy, ur. 17.9.
1887 r. w 'Bolimowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 37, wyzn.
mojz., zonaty, kupiec, wzrost $redni, szczuply, szatyn, broda podstrzyzo*



na, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Sedziego Sl. 4 Okr. st. m.
Warszawy, nr. 1399. S. 41-30 z dn. 23.6.30 r.

15. 24809-1V-30. Rafalski Jan, syn Jana i Marjanny, 1 30, ur.
w Ostrowie, z. lomzynskie], ost. zam. w Biatymstoku przy Trochimowskiej
15, wyzn. rz. kat., fryzjer, osk. z art. 51 1587 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Biatymstoku, nr. K 59-30 z dn. 24.6.30 r.

16. 24808-1V-30. Jasinski Marcjan, s. Wtadystawa i Zofji z Polacz-
kow, L 29 ur. w Lodzi, ost. zam. w Wilnie, hotel Handlowy, wyzn. rz.
kat., przedstawiciel Tow. (Jbezp. ,,Europa", osk. zart, 441 1 448 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, nr. K 135-29 z dn. 24.6.30 r.

17. 24810-1V-30. Parafieniuk Aleksander, s.Jakoba Rozalji, L 43,
ur. w gm. Radziwiltowka, pow. Bielsk-Podl.,, ost. zam. we wsi Klu-
kowicze, gm. Wysokie-Litewskie, pOw. brzeskiego, wyzn. rz. kat., rolnik,
osk. z art. 578 cz. 11 Ui 671 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bia-
lymstoku, nr. K. 107-30 z dn. 24.6.30 r.

18. 24816 1V-30. Lebski Edward, s. Jozefa i Antoniny z d. Ju-
chacz, ur. 9.10.1892 . w Poznaniu, tamze ost. zam., osk. o oszustwo,
posz. przez Se¢dziego Sl. Sadu Okr. w Lesznie, nr. 11l U. 21-29 z dnia
3.6.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiegzienia karno-§l. w Lesznie.

19 24819-1V-30. Pronobis Zygmunt, s. Szymona i Katarzyny z d.
Kosela, ur. 10.4 1908 r. w Czg¢stochowie, tamze ost. zam. przy ul. Naru-
towicza 76, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 51 1581 cz. Ill k. k., posz.
przez Wydz. Zamiejsc. Sadu Okr. w Piotrkowskiego w Czestochowie, nr.
K 228-30 z dn. 24.6.30 r.

20. 24829-1V-30. Klas Naftal, s. Szymszela v. Szymona i Rochty
z d. Wajner, 1 30, ur. w Krynkach, pow. grodzienskiego, tamze przynal.
i ost. zam. przy ul. Rynkowej 4, wyzn. mojz., garbarz, wzrost $redni,
szatyn, twarz pociagla, oczy piwne, wargi grube, dolna warga obwisla,
osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sedziego Okr. SI. w Grodnie, EM
nr. Kp. 15-30. 1054 z dn. 24.6.30 r.

21. 24674-1V-30. Wolynski Herc v. Wolinski Henryk, s. Jankla
Chaima i Ewy z Gutermandéw, ur. 14.7.1902 r. w Warszawie, wzrost 172
cm., szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 102 ust. o powsz.
obow. st. wojsk., posz. przezSedziego SI. 11 Okr. st. m. Warszawy, nr.
1240. S. 49-30 z dn. 20.6,30 .

22. 24677-1V-30. Male Lajb, s, Zeliga i1 Bajli z d. Walman, ur.
w 1892 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Limanowskiego 43, wyzn.
mojz,, handlarz wegla, osk. z art. 51 i1 581 cz. Il k. k., posz. przez Sad
Okr. w Lodzi, wydz. IV karny, nr. IV K 48-30; w razie ujecia odstawic
do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika.

23. 24678-1V-30. Kirschen Eugenjusz, s. Oskara i Jetty zd.Szto
ber, L 36, ur. w Rumunji, ost. zam. w Czg¢stochowie przy ul. Dabrow-
skiego 8-a, wyzn. rz. kat., osk. z art. 574 cz. 1 552cz. 1l k. k., posz.
przez Wydz. Zamiejsc. Sadu Okr. Piotrkowskiego w Czgstochowie, nr.

U. K 645-29 z dn. 23.6.30 r.



-19528-

24. 24679-1V-30. Rozenbaum Kalman, s. Josefa i Pessy, lat 59,
ur. w gm. Marjanéw, pow. rawskiego, ost. zam. w Czegstochowie przy
ul. Nadrzecznej 78, wyzn. mojz., kataryniarz, osk. z art. 470 cz. 1 p. 2
k. k., posz. przez Wydz. Zamiejsc. Sadu Okr. Piotrkowskiego w Czgsto-
chowie, nr. K. 196-30 z dn. 23.6. 30 r.

25. 24703-1V-30. Kowalski Franciszek s. Macieja i ftnastazji z Ka-
weckich, ur. 15.7.1901 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Towaro-
wej, 23, osk. o kradziez, posz. przez Sad Okr. w Grudziadzu, nr. 11l K
13-30. Kp. 9-30 z dn. 18.6.30 r. (Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,
nr. Dp. 7947 z dn. 4.7.30 r.); w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia karna-
$l. w Grudziadzu.

26. 24669-1V-30. Zatorski Jan, L 24, ost. zam. we wsi Choszczow-
ka, gm. Minsk, wzrost §redni, wlosy j. blond, oczy piwne, nos spiczasty,
garbaty, twarz piegowata, chod pochyty, osk. o kradziez, posz. przez
Sad Pow. w Minsku Mazowieckim, nr, 1. K. 1400-29 z dn. 18.6.30 r.

27. 24682-1V-30. Kacperska Helena, c. Stanistawa i Balbiny
ost. zam. we wsi Garbatka, pow. kozieoickiego, wzrost wysoki, wtosy
blond, cera zdrowa biata, oczy szare, osk. z art. 581 k. k., pasz. przez
Sad Pow. w Zwoleniu, nr. K. 4243-29 z dn. 21.6,30 r.

28. 24706-1V-30. Hotowenko Pawetl, ul. 22 p., ur. w 1907 roku
w Sredni, pow. Przemy$l, tamze ost. zam., wyrobnik, wzrost 161 cm.,
wtosy blond, twarz drobna, oczy niebieskie, osk. z art. 48, 53 i 121
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IV. nr. Ko.
284-30 z dn. 17.6.39 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o iie nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ wtadzy prszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

29. 24392-1V-30. Palinski Kazimierz, si Piotra i1 Stanistawy, ur.
w 1901 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Blonskiej 7, posz. za przest.
z art. 574 cz. 1 k. k. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 2841-29
z dn. 18.6.30 r.

30. 24672-1V-30. Dg¢bski Marjan, s. Franciszka i Bronistawy z d.
Markiewicz, ur. 5.8.1910 r, w Lodzi, ost. zam. w Piotrkowie przy ulicy
3 Maja 12, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 164 cm., wlosy ciemne, twarz
pociagla, oczy szare, posz. za morderstwo i rabunek przez Pow. Kom.
P. pPi w Wieluniu, nr. 2946-30, 3290-30; w razie ujg¢cia odstawi¢ pod
silng eskorta do powyzsz. Komendy.

31. 24686-1V-30. Koruszko Jan z 19 p. a. p., s. fldama i Felicji,
ur. w 1903 r. w Rydze (Lotwa), ost. zam. we wsi Wolkowszézyzna, gm.
Jody, pow. dzisnienskiego, wyzn. prawost., ciesla, wzrost 184 cm., bru-



-19529-

net, twarz owalna, oczy c. szare, posz. za dezercj¢ i przywlaszczenie
przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 328-30 z dn. 23.6.30 r.

32. 24704-1V-30. Winter Franciszek, szer. 59 p. p., syn Karola
i Anny, ur. w 1906 r. we Wloctawku, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
stanu wolnego, wzrost 176 cm., wlosy blond, twarz pociagta, ospowata,
oczy njebieskie, posz. za dezercja i przywlaszczenie przez Wojsk. Wig-
zienie Sledcze w Warszawie, nr. 4360-30 R. 386 z dn. 21.6.30 r.

33. 24705-1V-30. Boniecki Wactaw, szer. 32 p. p., s. Andrzeja
i Feliksy, ur. w 1901 r. w Bledowie, pow. grdéjeckiego, tamze ost. zam.,
wzrost 163 cm., wlosy c. blond, twarz pociggta, oczy niebieskie, nos
krzywy, posz. za dezercj¢ i przywlaszczenie przez Wojsk. Wigzienie Sled-
cze w Warszawie, nr. 4358-30 R. 386. z dn. 21.6.30 r.

34. 24717-1V-30. Szpetkowski Zenon, s. Mieczystawa i Leokadji,
L 33, ost. zam. w Warszawie przy ul. Langiewicza 3, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 856-30 z dn. 7.6.30 r. (Urz. SI. m. st.
Warszawy, nr. 12279-30 z dn. 24.6 30 r.); w razie uje¢cia odstawi¢ do wig-
zienia w Warszawie przy ul. Danitowiczowskiej 7 do dysp powyz. Pro-ra.

Ustalenia miejsca pobytu. — Rffermissements du’ Tieu
de sejour.

Kalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby
aktu. wladze poszukujaca 1Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe I pozycje Gazety Sledczej.

35. 20646-1V-30. Tyszka Florjan,s. Wladystawa i1 Zofji, ur. 16.4
1896 r. w Kownie, ost. zam. w Ptacku, wzrost wysoki, wtosy c. blond
twarz pociagla, oczy c. piwne, nos dlugi orli. — Starostwo w Plocku, nr.
457 nk. z dn. 19.530 r.

36. 24373-1V-30. Czyz Jozef, s. Karola i Izabeli, t 37, ost. zam.
w Michaliszkach, pow. wilensko-trockiego, osk. z art. 397 k. k. — Sad
Pow. w Ejszyszkach, nr. K 2242-29 z dn. 10.6.30 r.

37. 24351-1vV 30. Kemzys Aleksander, s. Jana i Marjanny, ur. 20.
9.1888 r., ost. zam. w Zninie, wyzn. rz. kat., zonaty, mlynarz.-——Sad Okr.
wBydgoszczy, nr. I, 2. K 38-30 z dn. 13.6.30 r.

38. 24364-1V-30.Kubaszewski Tadeusz, s. Antoniego i Micha-
liny, 1L 25, ost. zam. w Warszawie przy ul. Chlewinskiej 15, wyzn. rz. kat.,
stanu wolnego, robotnik, osk. z art. 139 k. k. — Sad Pow. w Bialo-
wiezy, nr. K. 1056-29 z dn. 21.6.30 r.; w razie ujecia nalezy odda¢ wymie-
nionego pod dozér policji z obowiazkiem meldowania si¢ raz tygodnio-
wo, 0 czem powiadomi¢ powyz. Sad.

39. 24374-1V-30. Jezierski Szymon, s. Juljana IPauliny, 1 30, ost.
zam, w Wilnie przy ul. Garbarskiej 11, osk. z art. 397 k. k. — Sad Pow.
w Ejszyszkach, nr. K 1986-29 z dn. 11.6.30 r.



-19530-

40. 24375-1V-30. Czajnik  Wolf, s. Berka [Ztaty, L. 36, ost. zam.
w Wilnie, Nowoswlecklzsut. 2, osk. z art. 397 k. k.—Sad Pow. w Ejszysz-
kach, nr. K. 3002-28 z dn 10.6.30 r.

41.  24376-1V-30,Stefanowicz Alfons, s. Jozefa i Wincentyny, lat
31,esk. zart. 397 k. k. — Sad Pow, w Ejszyszkach, nr. K. 1987-29 z dn.
10.6.30 r.

42.  24377-1V-30.Iwanow Piotr, s. Kuzmy, { 21, ost. zam. w Wil-
nie przy ul. Baliny 18. osk. z art. 397 k. k. — Sad Pow. w Ejszyszka
nr. Kg. 75-30 z dn. 14.6.30 r.

43. 24378-1V-30. Pieciun Stanistaw, s. Justyna 1 Ludwiki, 1L 27,
ost, zam. w Wilnie przy ul. Pitsudskiego 27, osk. z art. 397 k. k. — Sad
Pow. w Ejszyszkach, nr. K 2987-28 z dn. 10.6.30 r.

44, 24379-1V-30. Rubalis Antoni, s. Janai Marjanny, 1 22, ost.
zam. w Smotwie, po*. bmstawskiego, osk. z art. 290 k. k. — Sad Pow.
w Ejszyszkach, nr. Kg. 155-30 z da. 14.6.30 r.

45. 24382-1V-30. Brauner Benjamin, s. Alojzego i Marcjanny, lat
26, ost. zsm. we wsi Fol arki, pow. radomskowskiego. — Sad Pow.
w Plawnie, nr. K 838-29 z dn. 20.6.30 r.

46. 24390-1V-30. Stefaniak v. Stefanczyk Aniela, c. Toma-
sza, 1 19, ost. zam. w Warszawie przy ul. Prostej 18, osk. z art. '57
k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, nr. 2338-29 z dn. 18.6.30 r.

47. 24391-1V-30. Chmielewski Joézef, s. Marcina i Magdaleny,
L 38, ost. zam. w Warszawie przy ul. Wroniej 39, osk. z art. 574 kk. —
Sad Pow, w Warszawie, oddz. 14, nr. 2449-29 z dn. 18.6.30 .

48. 24393-1V-30. Szadkowski Honorat, s Romana i Marjanny,
L 23, ost. zam, wtltodzi przy ul. Napiorkowskiego 32, osk. z art. 619
k, k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz 14, nr. 462-30 z dn. 20.6.30 r.

49. 24405-1V-30. Dzwonkowski Wtladystaw, s. Jana, L 22, ost.
zam. w Siedlcach przy wi. 3 Maja 30. — Sad Pow. w Siedlcach, nr. K
4445-28 z dn. 20.6.30 r.

50. 24406-IV-30. Kaptan Szmul, s. Nuty i Perli, ur. 20.11.1909 r»
ost. zam. w Warszawie przy ul. Mirowskiej 43.—Sad Pow. w Siedlcach,
nr. K 685-30 z dn. 20.6.30 r.

51. 24407-1V-30. Kalinka Adolf, s. J6zefa i Marjanny, ur, w 1907 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Stalowej 28, rolnik. — Sad Pow.
w Siedlcach, nr. K 624-30 z dn. 20.6.30 r.

52. 24409-1V-30. Sotek Wladystaw, s. Andrzeja i Antoniny, L 28,
ost. zam. w Bedzinie Dr>y ul Przecznej 6. — Sad Pow. w Bedzinie, nr.
K 2440 29 z dn. 21.6.30 r.

53. 24410-1V-30. Zukowski Adam, s. Wtadystawa, 1 26, ost. zam.
w Bedzinie przy ul. Cynkowej 16, osk. z art 581 k. k. — Sad Pow.
w Bedzinie, nr. K 1903-9 z dn. 18. 6. 30 r.

54. 24411-1V-30 Zawierucha Edward, s. Jozefa i Katarzyny, ur.



—19531 —

w 1896 r. w Biaganowie, pow. wloszczowskiego, ost. zam. w Bedzinie
przy ul. Wapiennej 4, cieSla, osk. z art. 581 k. k. — 53ad Pow. w Bedzi-
nie, nr. K. 3521-29 z dn. 20.6.30 r.

55. 24419-17-30. Furdygiel Antoni, s. Stefana i Agnieszki, ur. 20.
5.1906 r. w Sosnowcu, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Grodzcu, pow.
bedzinskiego, wyzn. rz. kat., szofer, wzrost 161 cm., wlosy ciemne, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. art, 121 k. k. w. — Wojsk. Sad Rej. w Ka-
towicach, nr. Kr. 99-30 z dn. 21.6.30 r.

56. 24420-1V-30. Wawrzyniak Wtlodzimierz, s. Michata i Antoniny
z Rabczynskich, ur. 23.10.1906 r. w Czestkowie, gm. Buczek, pow. taskie-
go, ost. zam. w Woli Buczkowskiej, gm. Buczek, wyzn. rz. kat, robot-
nik, wzrost 180 cm., szatyn, twarz pociaglta, oczy piwne. — Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rej. w Lodzi, nr. O. S. 527-29 z dn. 20.6.30 r.

57. 24421 1V-30. Czarnecki Ryszard Leon, syn Joézefa i Jozefy
z Wierzbickich, ur. 14.3.1904 r.w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul.
Panskiej 74, wyzn. rz. kat., cukiernik, wzrost 174 cm., wlosy blond, twarz
pociagta, oczy piwne, osk. z art. 106 k. k. w.—Wojsk. Sad Rej. w Grod-
nie, nr. Kr. 65-30.

58. 24448-1V-30. Goldfarb Herszek Idei, ur. 15.6.1908 r., ost. zam.
w Warszawie przy ul. Gesiej 55. — Sad Pow. w Krolewskiej Hucie, nr.
Xl Kg. 1200-30 z dn. 14.6.30 .

59. 24452-1V-30.. Szmidt Janina, c. Hermana i Franciszki, ur.
w 1901 r., ost. zam. Zyrardowie przy ul. Mszczonowskiej 7, prostytutka.—
Sad Pow. w Warszawie, oddz.12, nr. K.512-29 z dn. 21.6.30 r.

60. 24525-1V-30. Mazur Edward,s. Ignacego i Rozalji, 1 27, ost.
zam. w maj. Lazy, pow. sochaczewskiegd, rolnik. — Sad Pow. w Siedl-
cach, nr. K 3583-29 z dn. 21.6.30 r.

61.  24526-1V-30. Chmielewski Stanistaw,s. Feliksa i Magdaleny,
ur. w 1895 r, ost. zam. w Jablonnie, pow. warszawskiego, robotnik
rolny. — Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 668-30 z dn. 21.6.30 r.

62. 24531-1V-30. Hernhut Wladystaw, s. Szai i Michaliny, ur. 10.
7.1901 r. w warszawie, ost. zam, w Zawierciu przy ul. 3 Maja 29. —
Sad Pow. w Zawierciu,oddz. karny, nr. Kg. 905-30 z dn. 10.6.30 r

63. 13368-1V-30. Gecel Chaim, s.Jakdéba, 1 43, st. mieszk. Kutna,
ost. zam. w Plocku przy ul. Szerokiej 4, wzrost $redni, szczuply, wlosy
blond, twarz owalna, oczy szare. — Starostwo w Plocku, nr. 57 nk. zdn.
2430 r

64. 20177-1V-30. Kom Hersz, s. Szymonai Sury, ur. 1.11.1913 r.
w Ciechanowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Zabkowskiej 4, wzrost
niski, szatyn, oczy piwne. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 22, nr. K
3495-29 z dn. 17.3.30 r.

65. 20179-1V-30. Hawronek Indziel (blizsz. danych brak). — Sad
Pow. w Warszawie, oddz. 22, nr. K 3150-29 z dn. 17.5,30 r.



-19532—

66. 20986-1V-30. Pentowska Anna, c. Karola i Katarzyny z d.
Jankowiak, ur. 22.10.1909 r. w Wielbarku, pow. Szczytno (Niemcy), ost.
zam. w Grudziadzu przy ul. Podgodrnej 6, wzrost $redni, wlosy blond,
twarz owalna, oczy c. bronzowe. — Pro-r Sadu Okr. w Grudziadzu, nr.
IV. Ds. 46-30 z dn. 24.5.30 .

67. 24644-1V-30. Jarecki Wiladystaw, s. Franciszka i Franciszki,
L 39, ost. zam. w os. Jadow, pieckarz, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow.
w Jadowie, nr. K. 1225-29 z dn. 23.6.30 r.

68. 24667-1V-30. Krzyzanowski Leon, s. Jana i Eleonory, lat 42,
st. mieszk. Warszawy, Nowe Brudno, osk. z art. 532 cz. Il k, k. — Sad
Pow. w Kole, nr. Kg. 445-30 z dn. 23.6.30 r.

69. 24675-1V-30. Pozner Eljasz Bar,s. Borucha i Hindy, ur. 1908 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Sapiezynskiej 10, student. — Starostwo
Grodzkie Warszawa-Potudnie, nr. 1. E. 20578-29 z dn. 22.6.30 r.

70. 24676-1V-30. Pazdziejew Stefan, s. Michata i Cecylji, I 58, ost.
zam. w Kaliszu przy ul. Babinnej 28. —Sad Pow. w Kole, nr. K 6320-29
z dn. 21.6.30 r.

71. 24680-1V-30. Kozlowski Kazimierz, s. Wojciecha i Marjanny,

ur. 23.1,1908 r., ost. zam. we Wlocltawku przy ul. Kaliskiej 24, osk. z art.
591 k. k—Sad Pow. w Kole, nr. K 121-30 z dn. 21.6.30 n

72. 24683-1V-30. Segatowicz Berta, c. Sana i Rywy, L 19, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Niemieckiej 30.—Sad Pow. w Wilnie, sekc. karna,
nr. 1l 3. Kg. 535-30 z dn. 18.6.30 r.

73. 2.4684-IV-30. Glowacki Karol, szer. 64 p. p., ur. 13.1.1898 r.
w Niemczech, ost. zam. w Grudzigdzu przy ul. Kwiatowej 15, wyzn. rz.

kat., stanu wolnego, kominiarz. — D-two 8Dyonu Zand. w Toruniu, nr.
3555-30, R. 320 z dn. 23.6.30 r.

74. 24685-1V-30. Kaminski Pawel, szer. rez., s. Anastazego i Marji,
ur. 15.1,1906 r. w Niemczech, ost. zam. w Lubiczu wzgl. Czarnowej, pow.
torunskiego, wyzn. rz, kat., stanu wolnego, piekarz, osk. o dezercje¢ i kra-
dziez—Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. K O. 110-30 z dn. 23.6.30 r.

75. 24718-1V-30. Padlo Czestaw, s. Jakdba, i. 25, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Krochmalnej 34.—Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, nr. W.
Ki A. 692-29 z dn. 10.6.30 r. (Clrz. SI. st. m. Warszawy, nr. 12353-30
z dn. 24.6.30 r.)

76. 17224-1V-30. Szymczyk Karol, s. Wojciecha i Barbary z Kraw-
czykow, ur. 1.11.1884 r. w Warszawie, tamie przynal.,, wyzn. rz. kat., zo-
naty, monter, wzrost ok. 175 cm., szpakowaty, twarz pociaglta, wasy
strzyzone. — Urz. fil. w Kielcach, nr. 3131-11-30 z dn. 29.4.30 r.

77. 24719-1V-30. Krysiewicz Teofil, s. Aleksandra i Konstancji, ur.
13.1.1891 r. w Racigzu, wyzn. rz. kat,, zonaty, urzednik, wzrost S$redni,

brunet, twarz pociaggta $niada, na oku skaza.—Urz. SI. st. m. Warszawy,
nr. 543-K-Br. iX. 30 z dn. 21.6.30 r.



-19533-

Uniewaznione paszporty zagraniczne.

Passeports etrangers annules.

78. 23809-IV-30. Zagubiony paszport nr. ser. E. 543053, wydany
przez Lodzkie Starostwo Grodzkie dn. 3.1.29 r. za nr. 20-29-25472-A-28
na nazw. Akeberga Armanda, ur. w 1894 r. Lodzkie Starostwo Grodz-
kie, oddz. administr., nr. A. 13730-A-30 z dn. 14.6.30 r.

79. 23810-1V-30. Zagubiony paszportnr. ser. E. 592744, wydany przez
Lo6dzkie Starostwo Grodzkie dn. 7.5.29 r. za nr. 1208-11942-Sz.-29 na
nazw. Szpiro Abrama Icka, ur. w 1890 r. — Lodzkie Starostwo Grodzkie,
oddz. administr., nr. A. 13270-Sz-30 z dn. 14.6.30 r.

80. 24027-1V-30. Zagubiony paszport nr. 2605-3864-29 wydany przez
Komis. Rz, st. m. Warszawy dn. 5.4.29 r. na nazw. Goldszaia Mordhoja,
s. Abrama Moszka i Ruchli, ur. w 1900 r.—Starostw® Grodzkie Warsza-
wa-Poludnie, nr. zagr. G. 39 z dn. 18.6.30 r.

81. 24033-1V-30. Zagubiony paszport nr. 92-28, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Madjoianie dn. 12 3.28 r. na nazw. Tiegera Henryka, syna
Rachmila i Fajgi, ur. 16.6.1887 r. w Zarzeczu, pow. Bohorddczany, zam.
w Medjolanis.—Konsulat Gen. R. P. w Medjolanie, nr. 3364-30 T. 48
z dn. 18.6.30 r.,

82. 24577-1V-30. Zagubiony paszport nr. 5235, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 26.4.27 r. na nazw. Szroita Abrama. — Konsu-
lat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 22032-30 z dn. 14.6.30 r.

83. 24634-1V-30. Zagubiony paszport nr. 5792-8356-27, wydany
przez Komis. Rz. st. m. Warszawy dn. 11.7.27 r. na nazw. Radeckie j-
Mikulicz Heleny, ur. w 1869 r. — Starostwo Grodzkie Warszawo-Po-
ludnie, nr. V. R. 43 z dn. 23.6.30 r.

84. 24265-1V-30. Zagubiony paszport nr. 2212, wydany przez Kons.
R. P. w Trie§cie dn. 26.9,29 r. na nazw. Lewfego Chaima Henryka, s.
Ignacego i Estery, wur. 20.7.1902 r. w Przytyku, pow. radomskiego. —
Konsulat R. P. w TrieScie, nr. 434Q-R. 5319-X1 z dn. 20.6.30 r.

85. 24436-1V-30. Zagubiony paszport nr. 5312-26, wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn 20.7.26 r. na nazw. Dr. Rosenzweiga Szlomy
Salmana (Sami), ur. 27.6.1891 r. w Korniowie. —Konsulat R. P. w Wied-
niu, nr. 5725-30., R. 5312 z dn. 10.6.30 r.

86. 24507-1V-30. Zagubiony paszpart nr. 10972, wydany przez Dyr.
Pol. w Katowicach dn. 28 3 30 r. na nazw. Wistockiego Jana Jaroslawa,
s. Tymeusza i Anny z Madrych, ur, 8.2.1910 r. w Felsztynie. — Konsulat
R. P. w Strasburgu, nr. 24307-30. PW. z dn. 19.5,30 r.

87. 24508-1V-30. Zagubiony paszport nr. 19343, wydany przez
Dyr. Pol. w Katowicach dn. 9.6.25 r. na nazw. Sosinskiego Ludwika,
s. Kazimierza i Anny ze SkoCzynskich, ur. 22.7.1903 r. w Jaworznie. —
Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 24314-30, PW z dn. 19.6.30 r.



-19534—

88. 24509-1V-30. Zagubiony paszport nr. 15117-29, wydany przez
Dyr. Pol. w Katowicach dn. 11.5.29 r. na nazw. Kozara Piotra, s. Jozefa
i Katarzyny, ur. 24.4.1902 r. w Straszewicach. — Konsulat R. P. w Stras-
burgu, nr. 24313-30 PW. z dn. 19.6.30 r.

89. 24510-1V-30. Zagubiony paszport nr. 2630, wydany przez. Dyr.
Pol. w Katowicach dn. 19,2.29 r. na nazw. Mateji Franciszka, s. Szcze-
pana i Anny z d. Kapica, ur. 13.9.1903 w Chorzowie. — Konsulat R. P.
w Strasburgu, nr. 24317-30-PW. z dn. 19.6.30 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.
Expulsions de la Republique de Pologne.

90. 24720 1V-30. Zytczak Jézef, s. Jana i Anny, ur. 24.2.1871 r.
w Sielnem (Czechostowacja), tamze orzyna! 1 ost. zam., wyzn. rz. ket.,
robotnik, wzrost 169 cm., Wiosy c. blond, oczyj bronzowe, dwa palce
u prawej rek! zrosnle;te i dwa palce u nogi zrosnigte —Decyzja Sta-
rosty Pow. w Zywecu, nr. 11143Q z dn. 31.5.30 r. (Grz. S w Krakowie,
nr. GS. 8955-30 z dn. 21.6.30 r.)

Komunikaty. — Communiques.

91. 16592-1V-3Q. Dnia 4.3.30 r. zagingta Krzak Elzbieta, zam.
w Gotkowicach, i 30, chora umystowo 1 glucha, wzrost $redni', wtosy
blond, twarz okragla, oczy piwne, ubrana w chusteczka na glowie z tylu
wiazana, krotki kozuch, spodnice niebieska, trzewiki czarne sznurowane.—
Grz. Si. w Krakowie, nr. GS. 5247-30 z dn. 25.4.30 r.

92. 16987-17-30. Dnia 28.12.29 r. zaginat Wotkowicz Stanistaw,
s. Franciszka i Marji, 1 30, zam. w Ci¢zkowicach, pow. Grybow, wzrost
sredni, wysmukty, wlosy dlugie j. blond, cera blada wagrowata, oczy nie-
bieskie, nos duzy, broda szeroka z dotkiem, chéd lekki; ubrany w bar-
chanowa bluz¢ w paski biale i szare, spodnie c. zielone, kurtk¢ cajgowa
w paski czarne i tabaczkowe, buty z cholewami, czapk¢ czarng wldcz-
kowa. — Grz. SI. w Krakowie, nr. GS. 6791-30 z dn. 26.4.30 r.

93. 18753-1V-30. Dnia 7.5.30 r. zaginat Glowacki Franéiszek, 1. 13,
zam. w Warszawie przy ul. Koszykowej 40, uczen 4 kl. gimn. Rejtana,
wzrost szczuply, wtosy czarne, ubrany w garnitur harcerski zielony, czapke
szkolng. — Kom. P.P. m. st. Warszawy, nr. telefonoar. 1560 z dnia
13.5.30 r.

94. 20234-1V-30. Dnia 1.2.30 r. zagingt Jakubiec Marian,s. J6-
zefa 1 Antoniny, i 16, ost. zam. w Krakowie, uczen szkoty handlowej
wzrost wysoki, szczupty, wlosy c. blond, twarz pociggla; ubrany w gra-
natowy garnitur uczniowski, czapk¢ rogatywke, ptaszcz lub kurtke czarng
trzewiki  sznurowane, — Grz. SI. w Krakowie, nr. GS. 7971-30 z dnia
21.5.30 r.

95. 20235 1V-30. Dnia29.4,30 r. zaginat Cichy Franciszek, zam.



-19535—

w Babicach, I. 72, chory umystowo, wzrost $redni, szczupty, zarost od
dtuzszego czasu niegolony: ubrany w stary czarny garnitur, bez kapelusza,
boso.—Clrz. Si. w Krakowie, nr. CIS. 8211-30 z dn. 21.6.30 r.

96. 20345-1V-30. Dnia 12.3.30 r. zagineta Bielecka Bronistawa,
c. Jana, 1 13, ost. zam. we wsi Leonin, gm. Opole, pow. putawskiego,
wzrost sredni, wiosy c. blond, twarz okragta, oczy szare; ubrana w krotkg
kurtke watowang szarg z kotnierzem biatym futrzanym, sukienke czarna,
chustke w kratke, trzewiki stare sznurowana.— Urz. 8. m. st. Warszawy,
nr. telefonogr. 9734-30 z dn. 24.5.30 r.

97. 21356-1V-30. Dnia 14.4.30 r. zagineta Grzesiuk Walerja, c.
Jézefa i Magdaleny, 1 32, zam. we wsi Turowola, gm. Brzeziny, pow.
lubelskiego, tamze zam., wzrost sSredni, wiosy blond, twarz pociggta, oczy
szare, na lewej rece narosl, chora umystowo; ubrana w czarny
ptaszcz, czerwong bluzke, chustke zimowg w krate czerwona, zielong
i biatg, sukienke czarng, pantofle czarne.—Urz. Sl. w Lublinie, nr. 5100-30
z da. 21530 r,; w razie odnalezienia nalezy sdstawi¢ do Wydz. S|
w Lublinie do nr. 3773, o czem powiadomié powyz. Urz. SlI.

98. 25046-1V-30. Dnia 6.1.30 r. zagingt Krakowiak Teofil, s. Kac-
pra i Marjanny, ur. 26.4.1914 r. w Sosnowcu, zam. we wsi Koszary Den-
kowskie, gm. Bodzechdéw, pow. opatowskiego, niemowa, wzrost w. Sre-
dni, wiosy j. blond, twarz ospowata; ubrany w palto bronzowe zimowe
z barankowym kotnierzem popielatym, czapke cyklistowke popielata,
spodnie czarne w biate paski, marynarke popielatg, czarne kamasze.
Wymienionego zabrat niejaki M tusiak Marjan, s. Stanistawa i flnny, ur.
24.5.1904 r., gtuchoniemy, ost. zam. w Lodzi przy ul. Ogrodowej 28. —
Urz SI. w Kielcach, nr. 6433-11-30 z dn. 27.6.30 r.

99. 24621-IV-30. W 1926 roku zagingt mieszk. Tarnopola, ul- Ba-
rona Hirsza 8, Hewko Wasyl, 1. 30, ur. w Baworowie, pow tarnopol-
skiego, wzrost niski, brunet, twarz okragta, oczy czarne.—Urz. Sl. w Tar-
nopolu, nr. 5764-US-30 z dn. 236 30 r,

100. 25812-IV-30. Dnia 3.7.29 r. zagingt Berler Edward, s. Juljann
i Razalji z Blochéw, ur. 28.2.1910 r. w kol. Bogdanka, gm. C\'cow. pow.
chetmskiego, zam w koi 5treczyn-iSlowy, paw chetmskiego, w.rost niski,
wtosy c¢. blond, twa*z ospowata, eczy niebieskie, na Sawem uchu znak
od skaleczenia; ubrany w czarny garnitur marynarkowy, ptaszcz gumo-
wy zielony, kapelusz szary, kamasze czarne. — Urz. Sl w Lublinie,
nr. 6666-30 z dn. 26.6.30 r.; w razie odnalezienia nalezy powiadomié
Kom. Pow. P. P. w Chetmie do nr. 2242-30 i powyzsz. Urz. Sl

101. 25808-1V-30 Dnia 16.2.30 r. zaginagt mieszk. wsi Planta, gm.
Wys.-Lit., Wojtluk Jan, 1 23, zonaty, rolnik, wzrost $redni, pochyty,
wtosy c. blond, czoto niskie, twarz owalna, oczy niebieskie, zeby zdrowe,
na lewej rece koto palcéow blizna; ubrany w kurtke czarng wetniang
witasnego wyr«bu, spodnie do butéw =z takiegoz materjatu, buty z cho-
lewami, czapke jasng cyklistéwke.—Urz. Sl. w Brzesciu n/B., nr. 3155-30
z dn. 2.7.30 r.

102. 22210-1V-30. Dnia 18.4.30 r. zagingt Kaszub Michat, mieszk.



-19536-

Woli Mazowieckiej, pow. tarnopolskiego, s. Piotra i Marji, 1 26, ur. w Ja-
blonowie, pow. Kopyczynce, tamze przynal., wyzn. rz. kat., Zonaty, wzrost
sredni, dobrze zbudowany, wlosy blond dtugie, twarz okragta, oczy szare,,
nos gruby, wasy golone; ubrany w spodnie khaki, kamizelkg i bluza
czarng, kaszkiet popielaty, buty z cholewami czarne. — Orz. Sl. w Tar-
nopolu, nr. 6844-US-30 z do. 4.6.30 .

Odwolania. — Revocations.

103. 39028-1V-29. Kieltbasinski Roman, posz. G. SI. 1276 poz. 36.—
Sadz, Si. I Okr. w Lodzi, L. KO. 221-30 z dn. 25.6.30 r.

104. 25397-1V-29. Kugler Aleksander, posz. G. Sl. 151 poz. 102.—
Pow. Kom. Uzupetien w Modlinie, L. 8479-30 z dri 17.6.30 r. (pismo
Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 4781-30. R. z dn. 26,6.30 1.)

105.  24744-1V-30. Lopata Abram, posz. Gaz. SI. 785 poz. 65. —
Sadz. SI. I Okr. Wojsk. Sadu Okr., w Lodzi, Ko. 224-30 z dn. 21.6.30 .

106. 20731-1V-3G. Kozurow Foka, posz. Gaz. Sl. 1355 poz 49 —
ujaty. — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 231-30 z dn. 13.6.30 r.

107.  25343-IV-30. Lewek Ludw1k posz. G. SI. 963 poz. 72 — uja-
ty. — Sadz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. Ko. 1l 289-30 z dnia
28.6.30 r.

108. 15584-1V-30. Pach Edward, posz. G. SL 930 poz. 36. —
Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. Pr. 284-30 z dn. 26.6.30 r.

109. 25623-1V-30. Maculewicz Kazimierz, posz. G. Sl. 838 poz. 1—
z powodu ust. m. pob. — Pro-r Sadu Okr. wWilnie, L. DK. 6537-25
z dn. 28.6 30 r. )

110. 25610-IV-30. Libhaber Menasze, posz. G. Sl 517 poz. 12.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. KO. 158-30 z dn. 28.6.30 r.

111. 25612-1V-30. Metamed Fradela, posz. G. Sl 518 poz. 15—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. Ko. 158-30 z dn. 28.6.30 r.

112. 16048-1V-29. Kamedulski Wtladystaw, posz. Gaz. SI. 1224
poz. 17 — ujaty. — Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, L. K 1868-29 z dnia
23.6.30 r.

113.  24887-1V-30. Kowalski Aleksander, posz. Gaz. SL 544 poz.
55 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I
karny, L. Ko. 341-30 z dn. 23.6.30 r. )

114. 24889-1V-30. Pilecki Aleksander, posz. G. SI. 170 poz. 2 -
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny,
L. Ko. 340-30 z dn. 23.6.30 r. )

115. 24894-1V-30. Kosiorowski tajb, posz. G. SL. 705 poz. 32. —
Sad Oks. w Warszawie, wydz. Ili karny, L. Ko. 181-30 z dn. 25.6.30 r.

116. 24897-1V-30. Kalwasinski Aleksander, posz. G. Sl 734 poz.
24, — Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. Ko. 173-30 z dnia
25.6.30 r.

117. 24900-IV-30. Morgensztern Lejbus, posz. Gaz. Sl. 268 poz.



—19537—

10 z powodu umorzenia sprawy.—Sad Okr. w Lublinie, wydz.1 karny,
L. Ko. 339-30 z dn. 23.6.30 r. )

118. 24895-1V-30. Pauzner Kiwa, posz. G. Sl. 778 poz. 36. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. Ko. 176-30 z dn, 25.6.30 r.

119. 13367-IV-30, Kaminski Michal, posz. G. Sl. 1337 poz. 2 -
sglosit si¢ sam. — Sad Okr. w Sosnowcu, L. K. 39-30 z dn. 22.6.30 r.

120. 25134-1V-30. Michatowski Mojzesz, posz. G. SI. 1052 poz.
7 — ujety. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. Il karny, L. K 1 400-28 z dnia
26.6.30 r.

121. 17677-1V-29. Lewandowski Antoni Lukasz, posz. G. Sl 1228
poz. 25. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI karny, L. 4 z a. 23-29
z dn. 24.6.30 r.

122. 25448 1V-30. M astalerz Jozef, posz. G. Sl 487 poz. 66. —
Sad Okr. w Piotrkowie, L. CIK 259-30 zdn. 26.6.30 r.

123.  22059-1V-30. Hryczak f Hapiak Mikolaj, posz. G. SL 1360
poz. 10a — ujety. — Pro-r Sadu CKr. w Samborze, L. Kop. 295-30 z dn.
24.6.30. .

124. 22059 1V-30. Majka Antoni, posz, Gaz. SI. 1360 poz. 10b —
ujety. ~ Pro-r Sadu Okr. w Samborze, L, Kop. 295-30 z dn. 24.6.30 r,

125. 25617-1V-30. Kwieczkowski Zygmunt, posz. G. Sl. 628 poz.
27. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. Ko 169-30 z dnia
28.6.30 r.

126. 25618-1V-30, Kopczynski Wactaw, posz. G. SI. 695 poz. 46.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L, Ko. 171-30 z dn. 28.6.30 r.

127. 10388-SV-30. Nowak Jan, posz. G. Sl. 1329 poz. 52. — Sad
Pow. w Sosnowcu, L. K. 1 1384-29 z dn. 27.6.30 r.

128. 46668-1V-29. Mrozowska Rozalja, posz. G. Sl. 1296 poz.
39. — Sad Pow. w Koninie, L. K 1504-28 z dn. 21.6,30 r.

129. 42436-1V-29. Niewiadomska Bolestawa, posz. G. Sl. 1285
poz. 78. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. Ikarny, L. K 1727-29 z dnia
26.6.30 .

130. 25451-1V-30. Niesyn Bronistaw, posz. G. SI. 1006 poz. 90. —
Sad Pow. w Lidzie, L. K 4485-27 z dn. 28.6.30 r,

131. 20967-1V-30. Kuitys Franciszek, posz. G. Sl. 822 poz. 27. —
Sad Pow. w Kozienicach, L. K. 3478-25-2 z dn. 27.6.30 r.

132.  20470-IV-30. Pieciak Pawel, posz. G. SL 1356 poz. 83. —
ujety. — Sad Pow. w Biatlowiezy, L. K 826-29 z dn. 21. 6. 30 r.

133.  19424-1V-30 Lagowski Tomasz, posz. G. SL. 992 poz. 29.—
Sad Pow. w Belzycach, L. K 1549-26 z dn. 10.6.30 r. )

134. 168081V-30. Nowakowski Wtladystaw, posz. G. Sl. 1347 poz.
62 — z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Kielcach, L. K 2012-29
z dn. 25.6.30 .

135. 9148-1V-29. Nowakowski Wtladystaw, posz. G, SI. 1204 poi.
62. — Sad Pow. w Ptonsku, L. K 2828-28 z dn. 28.6.30 r. )

136. 11001-1V-30. Piesi en ko Paraskiewja, posz. G. SL 1331
poz. 26. — Sad Pow. w Siedlcach, L. K 2512-29 z dn. 27.6.30 r.



-19538-

137. 10452-IV-30. Kucharski Feliks, posz. G. Sl 1329 poz. 61.—
Sad Pow. w Waiszawie, oddz. 14, L. 2266-29 z dn. 26.6.30 r.

138. 11955-1V-30. Mitelman Ber Machman, posz. G, Sl 1333 poz.
84 — z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Otwocku, Li K 4008-29
z dn. 20.6.30 r.

139.  16446-1V-30. Meller Zygmunt, posz. G. Sl. 1345 poz. 22. -
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19, L. 110 z dn. 27.6.30.

140. 25132-1V-30. Maniak Wtadystaw, posz. G. Sl 970 poz. 52 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Pow. w Kowlu, wydz. karny, L. K.
2191-27 z dn. 25.6.30 r.

141.  21557-1V-30. Koztowski Piotr, posz. G. SI. 1180 poz. 20. —
Sad Pow.w Warszawie, oddz. 1, L. K. 3003-29 z dn. 24.6.30 .

142. 44435-1V-29. Lewman flbram, posz. G. Sl. 1290 poz. 44 —
ujety. — Sad Pow. w Lubartowie, L. K. 2185-29 z dn. 18.6.30 r.

143.  10887-1V-30. Pilcer Juda, posz. G. SL 1330 poz. 98. ~ Sad
Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 5955-28 z dn. 26.6.30 r. )

144.  18218-1V-30. Kwaskowski Leonard Ignacy, pnsz. G. SL. 1089
poz. 34—ujety.—bad Pow. w Pilicy, L. K 224-28 z dn. 25 6.30 r.

145.  22213-1V-30,Krzyzewski Franciszek, posz. G. Sl 1358 poz.
23.—(Jrz. SI. w Tarnopolu, L. US. 7814-30 z dn. 21.6.30 r.

Odwolanie listéw gonczych nieoglaszanych w Gaz. SL
Revocations de mandants d’arrets non publies dans la
,Gazeta Sledcza".

146.  24467-1V-30. Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny (nr. KO.
298-30 ZK. 2996-20 z dn. 18.6,30 r.) odwotuje list gonczy umieszczony
w Dzien. Urz. nr. 100 z dn. 29.12.20 r. za Przytu.cka Teofila Broni-
stawg, osk. z art. 591 cz. 1l k. k. — z powodu umorzenia sprawy,

147.  24874-1V-30. Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny (nr. KO.
342-30, ZK. 2416-20 z dn. 23.6.30 r.) odwotluje list gonczy, umieszczony
w Dzien. Urz. nr. 82 z dn. 20.10.20 r. za Tracz Marja, osk. z art. 76
u. k. s. — z powodu umorzenia sprawy.

Sprostowania i uzupelnienia.
Rectifications et suplements.

148. 20310-1V-30. W Gaz. SL 1355 poz. 16 zamiast ,Hilary fldam”

winno by¢: ,,Wilary fldam®“. — Sad Okr. w Ptocku, nr.. K 294-29 z dn.
18.6.30 r.

149. 15649-1V-30. W Gaz. SL. 1343 poz. 5 zamiast ,Peltz Szaja",
wiano by¢ ,Pelta Szaja". — Pow. Kom. P. P. w Wieluniu, nr. 3333-30

z dn. 30.6.30 r.

150. W Gaz. Sl 1359 poz. 35 zamiast ,nr. 1059-30“ winno by¢
,Hnr. W. 59-30¢



—19539—

Skorowidz nazwisk—Table alphabetique de norm compris
dans ce numero.

Adamowski Bronistaw — 3
Akeberg Armand — 78
Berler Edward — 100
Bertisch Hersch — 2
Bieleeka Bronistawa — 96
Boniecki Wactaw — 33
Brauner Benjamin — 45
Cichy Franciszek — 95
Chmielewski Jozef 47
Chmielewski Stanistaw — 61
Czajnik Wolf — 40
Czarnecki Ryszard —' 57
Czyz Jozef — 36
Dabski Marjan — 30
Dorozowiec Hry¢ - 5
Dzwonkowski Wiladystaw 49
Furdygisl Antoni - 55
Gece! Chaim — 63
Gtowacki Franciszek S3
Gtowacki Karol — 73
Goldfarb Herszek idei — 58
Goldszal Mordchoj — 80
Grzesiuk Walerja - 97
Halpern Syfa (Serafina) 8
Hapiak Mikotaj — 123
Hawronek indziel — 65
Heimblum Jakéb — 9
Hernhut Wtadystaw - 62
Hewk6é Wasyl — 99
Hotowenko Pawet — 28
Horky Alfred — 10
Hryczak - 123
Iwanow Piotr - 42
Jakubiec Marjan 94
Jarecki Wtadystaw 67
Jasifiski Marcjan 16
Jezierski Szymon 39
Kacperska Helena 27
Kalinka Adolf 51
Kalwasinski Aleksander 116
Kamedulski Wtadystaw - 112
Kaminski Michat 119
Kaminski Pawet 74

Kaptan Szmul —
Kaszub Michat —
Kemzys Aleksander —
Kieltbasinski Roman —
Kirschen Eugenjusz —
Klas Naftal —
Kopczynski Waclaw —
Kom Hersz —
Kornhaber Donat Wil-
helm —
Koruszko Jan —
Kosiorowski Lejb —
Kowalski Aleksander —
Kowalski Franciszek —
Kozar Piotr —
Kozlowski Kazimierz —
Koztowski Piotr —
Kozurow Foka —
Krakowiak Teofil —
Kruczaj Iwan —
Krysiewicz Teofil —
Krzak Elzbieta —
Krzyzanowski Leon —
Krzyzewski Franciszek —
Kubaszewski Tadeusz —
Kucharski Feliks —
Kugler Aleksander —i
Kultys Franciszek
Kweskowski Leonard Ig-
nacy —
Kwieczkowski Zygmunt —
Lewandowski Antoni
Lukasz
Lewek Ludwik —
Lewi Chaim Henryk —
Lewman Abram —
Liberman Aron —
Libhaber Menasze —
Lorenc Juljan —
Lagowski Tomasz —
Lebski Edward —
Lopata Abram —
Maculewicz Kazimierz —

50
102
37
103
23
20
126
64

4
31
115
113
25
88
71
141
106
98
7
77
91
68
145
38
137
104
131

144
125

121
107
84
142
14
110
12
133
18
105
109



Majka Antoni — 124
Makar Katarzyna — 13
Male Lajb — 22
Mastalerz Jozef — 122
Mateja Franciszek — 89
Mazur Edward — 60
Meller Zygmunt — 139
Melamed Fradela — 111
Michalowski Mojzesz — 120
Mikulicz-Radecka

Helena — 83
Mitelman Ber Nachman
Moniak Wtadystaw — 140
Morgensztern Lejbus — 117
Mrozowska Rozalja— 128
Niesyn Bronistaw — 130
Niewiadomska Bole-

stawa — 129
Nowak Jan — 127
Nowakowski Wtady

staw 134 — 135
Pach Edward — 108
Padlo Czestaw — 175
Palinski Kazimierz — 29
Parafieniuk Aleksander— 17
Pauzner Kiwa — 118
Pazdziejew Stefan — 70
Petla Szaja — 149
Pentowska Anna — 66
Pieciak Pawet — 132
Pieciun Stanistaw — 43
Piesienk o Para-

skiewja — 136
Pilcer Juda — 143
Pilecki Aleksander — 114
Pozner Eljasz Ber — 69
Pronobis Zygmunt — 19
Przytucka Teofila

Bronistawa — 146

-19540—

—138

Radeeka-Mikulicz
Helena

Rafalski Jan

Rauch Mendel -

Rosenzweig Szloma Sal-
man (Sami)

Rozenbaum Kalman
Rubalis Antoni
Segatowicz Berta
Sotek Wiadystaw
Sosinski Ludwik
Stecko Andrzej

Stefaniak v. Ste-
fanczyk Aniela

Stefanowicz Alfons
Szadkowski Honorat
Szmidt Janina
Szotland Eljasz
Szpetkowski Zenon
Szpiro Abram Icek
Szroit Abram
Szymczyk Karol
Tieger Henryk
Tracz Marja
Tyszka Florjan

Wawrzyniak Wtodzimierz-

Wilary Adam

Winter Franciszek

Wistocki Jan Jarostaw -

Wojtiuk Jan

Woltkowicz Stanistaw

Wolynski Herc v. Wolin-
ski Henryk

Zatorski Jan

Zawierucha Edward

z.ukcwski Adam

Zytczak Jozef

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga 38.

"%






- 020

0 Qez0

1

(=N

Co-



W~z 50
S 3 O;'”Ba-ﬁb

N

No g2 B Q. Ve

T 5o 10

c
. =






